Башкортостан РеспубликаЬы
©фе калаЬы

кала округыныц
Совет районы торлак хужалыБы

идаралыпл
асык акционерзар йэмгиэте

Открытое акционерное общество
Управление жилищного хозяйства

Советского района
городского округа город Уфа

Республики Башкортостан

450001, © ф е калаЬы,
Бессонов урамы, 2а
Тел.:268-10-03
Факс: 268-10-25

450001, г. Уфа,
ул. Бессонова, 2а

Тел.: 268-10-03
Факс: 268-10-25

Р/с 40702810900010000561 К/сЗО101810600000000770
БИК 048073770Филиал ОАО «Уралсиб» в г.Уфа

ИНН 0278154980 /  КПП 027801001
ОГРН 1080278011164

На № от

Директору
ООО «БашРТС»
Т.А. Дубровскому

Уважаемый Тимофей Анатольевич!

ОАО «УЖ Х Советского района ГО г.Уфа РБ направляет Вам
информацию по нежилым помещениям расположенным в жилых домах по
Советскому району, просим Вас внести соответствующ ие изменения:

№
п/п Адрес Собственник Площадь Кадастровый номер

1 пр. Октября 11/1 ООО ПТК Профи 108,1 02:55:010507:1984
2 пр.Октября 3 Мелещук Г.А. 252,9 02:55:010506:661
3 пр.Октября 3 ПАО УралСиб 376,7 02:55:010506:645

4 пр. Октября 5
Собственность УЗИО
(убежище) 83

пустующее
помещение УЗИО

5 пр.Октября 13 ИП Афанасьева С.Г.
6 пр.Октября 13 Мусина Р.Х. 50,2 02:401:4070:0000:270

7 пр.Октября 13 Воробьева М.И.
100,6 02:55:010507:328
41,6 02:55:010507:329
41,4 02:55:010507:327

8 пр.Октября 13 Тимербаева JI.H. 51,8 02:55:010507:372

9 пр.Октября 21/4 Собственность УЗИО 204
пустующее
помещение УЗИО

10
Комсомольская
27/1 ООО "Тандер" 341,5 02:55:020604:3245

11 Комсомольская 31 Собственность УЗИО 338,5
пустующее
помещение УЗИО

12 пр.Октября 29 Собственность УЗИО 469,1
договор аренды с
УЗИО

13 Комсомольская 37
ООО
"Косметологическая
Лечебница"

843,5 02:55:020604:4260

1031,5
02:101:30273:0000:50
4

14 Пр. Октября 18 Краснобаев А.В.
19,9 02:55:000000:40437
21,7 02:55:000000:40438

22,1 02:55:000000:40439

15
пр. Октября 18 Ахмадуллина Г.Р.

(Г орячие туры) 42

бывшая квартира
№65 Постановление
от 27.11.2012 №5041

16 пр.Октября 18 Минигалеева Э.Д. 344 02:55:000000:33608
17 пр.Октября 22/2 ООО Сфера 110,9 02:55:020604:3795

18 пр.Октября 22/2 ООО Участок №15 303,8
договор аренды с
УЗИО

19 пр.Октября 15/1 Собственность УЗИО 204
пустующее
помещение УЗИО

20 Ибрагимова 35/1 Салихова Р.Г. 357,2
Договор аренды с
УЗИО

21 Ибрагимова 35/1 ООО Уфа-продукт 66,9
Договор аренды с
УЗИО

22
Ибрагимова 37/1

Собственность УЗИО 74,6
пустующее
помещение УЗИО

23 Ибрагимова 37/2 ГБУЗ РБ ГКБ №5 1137,7 02:55:010521:1298

24
Ибрагимова 37/2

Собственность УЗИО 387,7
пустующее
помещение УЗИО

25 Ибрагимова 37/3 ООО "Информ -эксперт" 884,8 02:55:010521:1391

26 Ибрагимова 37/3 Рева Д.В.

18,1 02:55:010521:1458
34,7 02:55:010521:1455

7 02:55:010521:1893
96,6 02:55:010521:1456

27 Ибрагимова 49 Магазин №26 613,8 02:55:010522:449

28
К.Маркса 63

ГБУЗ РБ Детская
поликлиника №3

344,8 02:55:010562:513
302 02:55:010562:88

29
К.Маркса 63

Собственность УЗИО
(убежище) 198,5

пустующее
помещение УЗИО

30 К.Маркса 65 Краснихин И.В. 176,8 02:55:010562:864
70,8 02:55:010562:867

31 К.Маркса 65 Собственность УЗИО
(убежище) 101,6

пустующее
помещение УЗИО

32 К.Маркса 65 ООО Трайден 96,8 02:55:010562:30:7/7

33 К.Маркса 67
Собственность УЗИО

376,3 пустующее
помещение УЗИО276,8

34

Ленина 152

Хусайнова Л.В. 31,35
02:55:010521:1348-
02/101/2020-5

35 Мурзаханов А.А. 51,15
02:55:010521:1348-
02/101/2020-8

36 Ленина 97 Токарев В.В. 357,6 02:55:010541:1588

37 Ленина 97/2 ООО "Доступные туры" 135,9

Договор аренды с
УЗИО
02:55:020611:5336-
02/101/2019-3

38 Революционная 31

ООО
"Продовольственный
магазин №17 1421,6 02:55:010562:546

39 Революционная 31 ИП Хуснутдинова Н.М. 63,9 02:55:010562:556

40 Революционная 31 АО Уфимский гастроном
173,7 02:55:010562:894
877,2 02:55:010562:892

Башкортостан РеспубликаЬы
©фе калаЬы

кала округыньщ
Совет районы торлак хужалыБы

идаралыпл
асык акционерзар йэмриэте

Открытое акционерное общество
Управление жилищного хозяйства

Советского района
городского округа город Уфа

Республики Башкортостан

450001, © ф е калаЬы,
Бессонов урамы, 2а
Тел.: 268-10-03
Ф акс:268-10-25

(?3 . / /  №  S 3

Н а № от

450001, г. Уфа,
ул. Бессонова, 2а

Тел.: 268-10-03
Факс: 268-10-25

Р/с 40702810900010000561 К/сЗО101810600000000770
БИК 048073770Филиал ОАО «Уралсиб» в г.Уфа

ИНН 0278154980 /  КПП 027801001
ОГРН 1080278011164

Директору
ООО «БашРТС»
Т.А. Дубровскому

Уважаемый Тимофей Анатольевич!

ОАО «УЖ Х Советского района ГО г.Уфа РБ направляет Вам
информацию по нежилым помещениям расположенным в жилых домах по
Советскому району, просим Вас внести соответствующ ие изменения:

№
п/п Адрес Собственник Площадь Кадастровый номер

1 Харьковская 103
ООО
"Торговый
дом "Обувь"

104,7 02:55010613:3187

2 Харьковская 103 ООО "Деймос" 100,1 02:401:1691:0000:385
3 Пр. Октября 12 Бареева Ю.В. 120,7 02:55:010618:2735

4 Комсомольская
18

ООО
"АРМАДА" 731,6+111,5 01-04-01/171/2009-593, 02-04-

01/171/2009-592

5 Комсомольская
18 "Я-Гений" 294,8 договор с УЗИО № 31866 от

12.02.2019

6 Комсомольская
18 ООО "Тень" 8,8+3,2+12+10,6+19,3+25

,2+2,2+14,6

02:55:010619:571,
02:55:010619:568,
02:55:010619:569,
02:55:010619:570,
02:55:010619:3404,
02:55:010619:567,
02:55:010619:3405,
02:55:010619:3102

7 Пр. Октября 6 Самойлова Н.
И. 30,5 02:55:010618:3854

8 Пр. Октября 6 Рахимкулов Р.
Р. 208,7 договор аренды с УЗИО № 6874.5

от 13.04.2017

9 8 Марта 5 Герметик-
Центр 265,3 02:55:010615:852

10 Айская 89 ООО "Табиб" 68,8 02-04-01/038/2009-160

11 Айская 89 Чечнев А.Г. 43,9 02:55:010615:846

12 Айская 89 ООО
"Керамика" 168,7 02:55:010615:0:9/1

13 Айская 89 ООО
"Автоэксперт" 31,1 договор аренды с УЗИО № 31463

от 01.11.2018 г.

14 Айская 89
ИП

Филоненко Т.
Я.

19,6 02:55:010615:916

15 Айская 83 ООО "Пангея" 40,2 договор аренды с КУМС №
21628,1 от 17.09.2010 г.

16 Айская 84 МВД 265,7 02:55:010612:1803
17 Айская 84 Розет Р. Р. 61,1 02:401:3961:018:225

18 Айская 79 Кильмаматов
Р. А. 42,9 02:401:1695:002:241

19 Айская 79 Шарафутдинов
Г. Р. 42,2 02:55:010613:1844

20 Айская 75 ООО "Ореол" 249,2 02:55:010613:2063
21 Айская 75 Пузеева Л. В. 44,9 02:55:010613:2199
22 Айская 77/2 УЗИО 109,4 договор аренды с УЗИО
23 Мингажева 127 Гузеев А. Г. 83,9 02:55:010614:1302
24 Мингажева 127 Халимов Ф. Г. 45,5 02:55:010614:49:10/4

25 Мингажева 127 Коловангина
А. А. 44,5 02-04-01/187/2007-161

26 Мингажева 127 Ситдиков Р. Ш. 32 02:401:337284:064:310

27 Владивостокская
17

УЗИО
(Убежище) 76,8

28 50 лет Октября
30

АО "Новрон" 387,8+99,5+96,6+135,1

02:55:010615:932,
02:55:010615:1261,
02:55:010615:960,
02:55:010615:971

29 Владивостокская
13/1

ООО
"Комбинат" 756,8 02:55:010612:2491

Директор К.А.Хафизов

Исполнитель
Ю.Ю .Дорофеева тел. 268-10-05

Башкортостан РеспубликаЬы
©фе калаЬы

кала округыныц
Совет районы торлак хужалыпл

идаралыБы
асык акционердар йэмриэте

о » » Л " Ю , Открытое акционерное общество
Управление жилищного хозяйства

Советского района
городского округа город Уфа

Республики Башкортостан

450001, © ф е калаЬы,
Бессонов урамы, 2а
Тел.: 268-10-03
Факс: 268-10-25

450001, г. Уфа,
ул. Бессонова, 2а

Тел.: 268-10-03
Факс: 268-10-25

Р/с 40702810900010000561 К/сЗО101810600000000770
БИК 048073770Филиал ОАО «Уралсиб» в г.Уфа

ИНН 0278154980 /  КПП 027801001
ОГРН 1080278011164

(к) Ztf jyb

На № от

Директору
ООО «БашРТС»
Т.А. Дубровскому

Уважаемый Тимофей Анатольевич!

ОАО «УЖ Х Советского района ГО г.Уфа РБ направляет Вам
информацию по нежилым помещениям расположенным в жилых домах по
Советскому району, просим Вас внести соответствующ ие изменения:

№
п/п Адрес Собственник Площадь Кадастровый номер

1 Пархоменко 96/98 Мусагитов Д. 3. 168,6 02:55:10603:606
2 Пархоменко 96/98 Абдулнагимова А. Н. 45,5 02-04-01/184/2007-016

3
Революционная 56 ООО "Добрый день-

Косметик" 65,1 02:55:010601:1337

4 Пархоменко 106 УЗИО (Убежище) 84,2 пустующее помещение УЗИО
5 Ленина 63 Байбурина 3. X. 58,5 02:55:010549:1656
6 Революционная 60 Харламов С. М. 169,7 02-04-01/280/2009-364

7
50 лет Октября 18 ООО "Стройцентр-

Трейд" 1239,6 02:55:010614:2499

8 50 лет Октября 18 УЗИО пусто 90,4

9 Революционная 129 Кильмухаметова Н.
А. 42,2 02:401:1776:063:885

10
Революционная
111/2 Кузнецова Н. В. 66,2+78,6 02:55:010614:2091 и 02-04-

01/146/2005-108

11

Революционная
111/2

Клиника
аллергологии и
педиатрии

175,2 02:401:346271:0000:143

12
Цюрупы 102 Админ. Советского

района
184,9(156,
6+28,3)

договор с УЗИО N9 27446,1 от
22.09.2019

13 Цюрупы 102 ИП Костюков И. В. 60,9 02:401:29780:0000:331
14 Революционная 66 ООО "Алта" 235,5 02:55:010603:125

15
Цюрупы 104

благотворительный
фонд "Мархамат" 365,6 договор с КУМС N9 24817 от

25.03.2011
16 Цюрупы 104 ООО "Время-2" 50 02:55:010502:1519

17
Цюрупы 104 ООО "Фортуна" 81,7+8 02:55:010502:1493 и

02:55:010502:1561
18 Цюрупы 110 Худайбердина А. Р. 42,4 02:55010502:552

19
Цюрупы 124 Махмутова Т. 3. 56+23,5 02:55:010517:614 и

02:55:010517:615
20 Цюрупы 106 Хамматова Г. Я. 84,4 02-04-01/312/2008-316
21 Пархоменко 99 Нигматзянова Е. В. 86,7 02:55:010602:877
22 Революционная 99 Смороденков В. В. 56,8 02-04-01/180/2007-323
23 50 лет Октября 4 Пашков Е. В. 59,3 02:55:010602:815

24
Революционная 52 ООО "Космополис" 864,6+345,

1
02:55:010601:1173 и
02:55:010601:1469

25 Пархоменко 97 ООО "Продинвест" 81,2 02:55:010602:82

Директор К.А.Хафизов

Исполнитель
Ю.Ю .Дорофеева тел. 268-10-05

Башкортостан РеспубликаЬы
©фе калайы

кала округыныц
Совет районы торлак хужалыьы

идаралыБы
асык акционерзар йэмриэте

9 в Л Я ю ^ Открытое акционерное общество
Управление жилищного хозяйства

Советского района
городского округа город Уфа

Республики Башкортостан

450001, © ф е калаЬы,
Бессонов урамы, 2а
Тел.: 268-10-03
Ф акс:268-10-25

450001, г. Уфа,
ул. Бессонова, 2а

Тел.: 268-10-03
Факс: 268-10-25

Р/с 40702810900010000561 К/сЗО101810600000000770
БИК 048073770Филиап ОАО «Уралсиб» в г.Уфа

ИНН 0278154980 /  КПП 027801001
ОГРН 1080278011164

А/Ь-ОЬ- У  № S У4~

На № от

Директору
ООО «БашРТС»
Т.А. Дубровскому

Уважаемый Тимофей Анатольевич!

ОАО «УЖ Х Советского района ГО г.Уфа РБ направляет Вам
информацию по нежилым помещениям расположенным в жилых домах по
Советскому району, просим Вас внести соответствующ ие изменения:

№
п/п Адрес Собственник Площадь Кадастровый номер

1 Кустарная 27/29 УЗИО (убежище) 131,4 пустующие помещение
УЗИО

2 Цюрупы 98 ООО "МЖКХ-
Социум" 381,1 02:55:010601:1516

3 пр. Октября 28 ООО "Мастер -
Экклюзив" 80,8 02:55:010615:897

4 пр. Октября 43 Каримов Р.И. 52,8
Договор аренды между
Каримов Р.Н и Камалов
С.А.

5 пр. Октября 43 ИП Молчанова
Н.В. 245,6 Договор аренды УЗИО

30886 от 26.12.2017

6 пр. Октября 43 Салимуллина
Л.А. 46,4

Договор аренды между
Салимуллина Л.А. и
Камалов С.А.

7 пр. Октября 43 ИП Молчанова
Н.В. 92 02:55:020107:7290

8 пр. Октября 37 Абдо Н.М. 12,7

купила у Инзер-Инвест
ранее 8,6 кв. сейчас 12,7
(1/2 в доле собственности от
25,4) 02:55:020107:7313

9 пр. Октября 37

Дробязко Е.В.
(купила у ООО
ПКФИнзер-
Инвест)

326,8 02:55:020107:7312

12,7 02:55:020107:7313

11 пр. Октября 39 Кадыров P.P. 41,5 Договр аренды с УЗИО от
23.08.2010 №24168

11 пр. Октября 53 ООО "Аптека
"Родиола" 42,2

Договор аренды с ООО
"Мир фото" от 25.04.2013
№АР-02-2013

12 пр. Октября 53 Низамова Э.Т. 49,4 02:55:020107:3248

13 50 лет СССР 2 ЧОУ Детская
академия 1595,6 Договор аренды с УЗИО от

03.02.2016 №25770.1

14 50 лет СССР 2
Мелетлян Инна
Михайловна
(пристрой)

532,7 02:55:020107:5953

15 50 лет СССР 8 Помещение
УЗИО 366,8 пустующие помещение

УЗИО
16 Р.Зорге 26/1 ООО "Айтикс" 42.2 02:55:020107:6016

17 Р.Зорге 28/1 Калимуллина
Л.К. 84,3

Договор купли продажи с
УЗИО с правом выкупа от
22.08.2014 "1112

18 Р.Зорге 28/1 ООО "Амега-
Строй" 230,5 02:55:020107:6676

19 Р.Зорге 32 ООО "Рассвет" 446,9 02:55:020107:6927

20 Р.Зорге 32 ООО "Амега-
Строй" 25,7 02:55:020107:5960

21 Р.Зорге 32 ООО "Амега-
Строй" 44,5 02:55:020107:6158

22 Р.Зорге 32/1 Капитонова Е.Е. 33,1 02:55:020107:5775

23 Зорге 36 Помещение
УЗИО 618,8 пустующие помещение

УЗИО

Директор К.А.Хафизов

Исполнитель
Ю.Ю .Дорофеева тел. 268-10-05

Башкортостан РеспубликаЬы
©фе калаЬы

кала округыныц
Совет районы торлак хужалыгы

идаралыгы
асык акционерзар йэмгиэте

Открытое акционерное общество
Управление жилищного хозяйства

Советского района
городского округа город Уфа

Республики Башкортостан

450001, 0 ф в  калаЬы, 450001, г. Уфа,
Бессонов урамы, 2а уЛ Бессонова, 2а
Тел.: 268-10-03 «и» Тел.: 268-10-03
Ф акс:268-10-25 (P C *  Ф акс:268-10-25

Р/с 40702810900010000561 К/сЗО101810600000000770
БИК 048073770Филиал ОАО «Уралсиб» в г.Уфа

ИНН 0278154980 /  КПП 027801001
ОГРН 1080278011164

На № от

ООО «БашРТС»
Т.А. Дубровскому

Уважаемый Тимофей Анатольевич!

ОАО «УЖ Х Советского района ГО г.Уфа РБ направляет Вам
информацию по нежилым помещениям расположенным в жилых домах по
Советскому району, просим Вас внести соответствующ ие изменения:

№
п/п Адрес Собственник Площадь Кадастровый номер

1 50 лет СССР 24
ООО "Торговый дом
оружие -уфа 289,7 02:401:3788:00000656

2 Пр Октября 52 Хаматдинов Р. И. 80,2 02:55:020604:703
3 Пр Октября 52 Карнейро Г. П. 88,3 02:05:020604:0:25/13
4 Пр Октября 52 Гизатуллин Р. Ш 43,1 02-04-01/094/2006-173
5 Айская 48 Волкова Т.В. 61,1 02:55:010607:3333
6 Айская 54 Колесникова Г. А. 59,2 02:55:010607:386
7 Айская 54 Колесникова Г. А. 57,9 02:55:010607:718
8 Айская 54 Ибрагимов Р. А. 63 02:55:010107:1014
9 Айская 69 Литвинова Ж.Н. 110 02:55:010606:253

10 Мингажева 123 Даушев И. А. 42 02:55:010614:1366

11 Мингажева 123
ООО "Добрый день-
Косметик" 86,6 02-04-01/064/2010-210

12 Мингажева 125 Ишмухаметова О. М. 42,3 02:55:010614:843

13 Комсомольская 21/1 УЗИО пусто 57,8
Не сданное в аренду

третьем лицам
14 Ленина 122 Акбулатов И. Т. 92,7 02:55:010519:354

15 Комсомольская 19 Старцева О. В. 28,2
Договор аренды с
УЗИО

16 Комсомольская 21 УЗИО пусто 91,3
Не сданное в аренду

третьем лицам

17 50 лет СССР 12
УЗИО пусто
(104,1+195,9) 300

Не сданное в аренду
третьем лицам

18 50 лет СССР 12
ООО "Башкирский дом
книги "Библиосфера" 632,1 02:55:02007:821

19 50 лет СССР 12 ООО "Эдвис" 646 02:401:3721:0000:337
20 50 лет СССР 12 ООО "Зебра" 55,9 дог аренды № 131453
21 50 лет СССР 4 Петрова Н. Н. 29,4 02:55:020107:1981
22 50 лет СССР 4 Петрова Н. Н. 41,2 02:55:020107:1987
23 Айская 79 Демидов А. Н. 46,1 02:55:010613:2851

24 Мингажева 127/1
отдельно стоящее
здание 1648,4

25 пр. Октября 43/1 ИП Беляева О. Р. 96 дог аренды № 31473

26 пр. Октября 43/2 УЗИО пусто 58,2
Не сданное в аренду

третьем лицам

27 Р. Зорге 34 УЗИО пусто 121,3
Не сданное в аренду

третьем лицам
28 Р. Зорге 34 Харман Илкер 44,1 02:401:3717:00000:513
29 Пр. Октября 45 Камилов А. И. 52,4 02:55:020107:6750
30 Пр. Октября 45 ООО "ТрейдИнвест" 362,1 02:55:0200107:6757

31 Пр. Октября 45 Салимуллин А. Р. 55,8
дог аренды от
03.02.2020 г.

32 Цюрупы 100 УЗИО пусто 231,9
Не сданное в аренду

третьем лицам
33 Зорге 36/1 Насибуллин P.M. 78,2 учтено 2 раза

34 Достоевского 99 ООО "АН Респект" 46,1
Договор аренды с
УЗИО

35 Достоевского 99 Казаков Д. А. 58,6 02:55:010601:1485

36 пер Дачный 4 УЗИО пусто 25,7
Не сданное в аренду

третьем лицам

37 пер Дачный 4 УЗИО пусто 77,1
Не сданное в аренду

третьем лицам

38 пер Дачный 4 УЗИО пусто 163
Не сданное в аренду

третьем лицам

39 пр. Октября 3 УЗИО (убежище) 99
Не сданное в аренду
третьем лицам

40 8 марта 10 МУП Горзеленхоз 98,2 дог аренды с УЗИО
41 Айская 60 62,6 учтено дважды
42 Айская 62 Климова И. А. 22,8 02:55:010107:3338
43 Айская 62 Сахибгареева Л.А. 14,5 02:55:010107:3339
44 Айская 62 Нуркаев Т. А. 13,8 02:55:010107:3340

45 Ленина 162 жилая квартира № 68 72,6
Имеется л/сч в МУП

ЕРКЦ г.Уфы
46 Революционная 80 Гареев С. С. 21,7 02:55:010606:462

47 50 лет Октября 26

«Г осударственный
комитет РБ по делам
юстиции» (ЗАГС) 274,2

договор аренды с
УЗИО

48 Пархоменко 106/2
Ранее находилось в
собственности УЗИО 125

по решению суда
площадь перешла в
собственность
жителей - МОП

49 Комсомольская 21 УЗИО пусто 91,3
Не сданное в аренду

третьем лицам

50 Бессонова 35
Магазин «Красное
белое» 128

отдельностоящее
здание

51 Н. Дмитриева 9 УЗИО пусто 412,5
Не сданное в аренду

третьем лицам
52 Н. Дмитриева 9 "Курай+" 799,8 02:55:010621:2081
53 Н. Дмитриева 17/1 Макаров П.П. 20,52 02:55:010621:2940
54 Н. Дмитриева 17/1 ООО "Апекс" 47,88 02:55:010621:2940
55 Н. Дмитриева 17/1 Кильдияров P.P. 68,7 02:55:010621:2939
56 Пр. Октября 12 Бареева Ю. В. 120,7 02:55:010618:2735
57 Бессонова 21 Успенская A.J1 135,2 02:04:01/174/2013-015

58 Зорге 10 Юсупов Халил
Халитович 13,8

договор аренды с
УЗИО 21587.4 от
05.09.2014

Директор > /  К.А.Хафизов

Исполнитель
Ю.Ю .Дорофеева тел. 268-10-05

Башкортостан РеспубликаЬы
©фе калаЬы

кала округыныц
Совет районы торлак хужалыьы

идаралыьы
асык акционерзар йэмриэте

0 » в л я ю Открытое акционерное общество
Управление жилищного хозяйства

Советского района
городского округа город Уфа

Республики Башкортостан

450001, © ф е калаЬы,
Бессонов урамы, 2а
Тел.: 268-10-03
Факс: 268-10-25

450001, г. Уфа,
ул. Бессонова, 2а

Тел.: 268-10-03
Факс: 268-10-25

Р/с 40702810900010000561 К/сЗО101810600000000770
БИК 048073770Филиап ОАО «Уралсиб» в г.Уфа

ИНН 0278154980 /  КПП 027801001
ОГРН 1080278011164

ОЪ- ЯОМ

На №

№

от

Директору
ООО «БашРТС»
Т. А. Дубровскому

Уважаемый Тимофей Анатольевич!

ОАО «УЖ Х Советского района ГО г.Уфа РБ направляет Вам
информацию по нежилым помещениям расположенным в жилых домах по

№
п/п

Адрес Собственник Площадь Кадастровый номер

1 Бр.
Кадомцевых, 12 ООО "Партнер"

27 (20,9
занимаемая+6

,1 МОП)
договор аренды с УЗИО

2 Запотоцкого,21 ИП Самойленко З.Д 388,6
Собственник Хусаинов
Айнур Винерович
02:55:010553:185

3 пр.Октября 16/2 ООО "Декабрь" 141,4 02:55:010618:3850

4 пр.Октября 16/2 ООО "О Нэйл" 144,9
Договор аренды с
УЗИО 31828 от
05.02.2019

5 пр.Октября 16/2 Евлентьева Н.В. 127,3 02:401:988:0000:74

6 пр.Октября 16/2 ООО "О Нэйл" 81,2
Договор аренды с
УЗИО 31830 от
05.02.2019

7 пр.Октября 16/1 Управление МВД
России по г.Уфа 238,3 02:55:010618:569

8 пр.Октября 16/1 Управление МВД
России по г.Уфа 286,5 Договор аренды с

УЗИО
9 пр.Октября 12 Бареева Ю.В. 120,7 02:55:010618:2735

10 пр.Октября 12 ИП Корякин Д.А. 123,6
Договор аренды с
УЗИО 29050 от
25.04.2016

11
Комсомольская
10 Камаева З.С. 324 02:55:010619:2914-

02/1012018-2

12 Комсомольская
10 ИПСМ РАН 71,1

в МУП ЕРКЦ
начисления идут на л/сч
0550003119 кв.50

13 Комсомольская
12

МБУ ЦПВМ 62,7 Договор аренды с
УЗИО на общую
площадь 590,7 от
21.02.2020 №29876.1

МБУ ЦСЗМ 133,4
Комитет по делам
молодежи 394,6

14 Бессонова 24/1 Муратов М.Х. 63,9 (62,7)

певеден из нежилого в
жилой фонд
02:55:010621:2590
(кв.51)

Директор / /  К.А.Хафизов

Исполнитель
Ю.Ю. Дорофеева тел. 268-10-05